
1   

   

 

 

 

«О внесении изменений в постановление от 07.12.2018г № 

677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории муниципального образования 

Красногвардейское сельское поселение» 

 

  

 

В  соответствии  с  пунктом  3  постановления Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» , Уставом 

Красногвардейского сельского поселения, и в связи с обустройством новых контейнерных 

площадок на территории муниципального образования Красногвардейское сельское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 07.12.2018г № 677 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

муниципального образования Красногвардейское сельское поселение» и утвердить реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

муниципального образования Красногвардейское сельское поселение в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации по вопросам жизнеобеспечения.  

  

Председатель Красногвардейского сельского совета-

глава Администрации Красногвардейского 

сельского поселения 

  

А.И. Ерохин 

 

                                                                        

    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27» октября 2022г. № 587 

пгт Красногвардейское 

http://kr-crimea.ru/
http://kr-crimea.ru/
http://kr-crimea.ru/


2   

   

                                                                                                  Приложение   

        к постановлению администрации  

             Красногвардейского сельского поселения  

  Красногвардейского района   

              Республики Крым от 27.10.2022 г № 587 

  

Реестр мест(площадок)   

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории муниципального образования  Красногвардейское 

сельское поселение  

№  

п/п  

Данные  о  

нахождении мест 

(площадок)  

накопления  

ТКО  

(сведения об 

адресе и (или) 

географически х 

координатах)  

Данные о технических 

характеристиках мест  
(площадок) накопления 

ТКО (сведения  об  

используемом 

покрытии, площади, 

количестве  

размещенных и 

планируемых к  

размещению  

контейнеров и бункеров 

с указанием их объема)  

Данные о собственниках 
мест (площадок)  

накопления ТКО (для ЮЛ: 

полное наименование и 

ОГРН  
записи в ЕГРЮЛ, адрес; 

для ИП: Ф.И.О., ОГРН 

записи в ЕГРИП, адрес 

регистрации по месту 

жительства;  
для ФЛ: Ф.И.О., серия, 

номер и дата выдачи 

паспорта или иного 
документа,  

удостоверяющего  
личность, адрес  

регистрации по месту  
жительства, контактные 

данные)  

Данные  об  

источниках 

образования твердых 

коммунальных 

отходов,  которые 

складируются  в 

местах (наплощадках) 

накопления ТКО 

(сведения об одном 

или нескольких 

объектах кап. 

строительства, 

территории (части 

территории) 

поселения, при 

осуществлении 

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО) 

1.  Ул. Спортивная,  

д.123  
45.512115,  

34.314247  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6 м2 

количество  

контейнеров-4 объем 

по 1,1 м3.  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Ул. Советская, 3  

МКД: ул. Спортивная  

№123,   

ул.50 лет Октября-25  
  

2  Ул.  

Спортивная,  

д.114  
45.511571,  

34.312532  

Покрытие бетон  

Площадь 20  м2 

количество  

контейнеров-4  

объемом по 1,1 м3, 

бункер объемом 7м3   

  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН 1149102098397  

Ул. Советская, 3  

МКД: ул. 

Спортивная114,116, 

119,  50 лет Октября- 

27,31,29,35; 

Частные 

домовладения 

Спортивная-100-



3   

   

112, им. Шевченко 

д.88-96, 101-109 

3  ул.50 лет  

Октября, д.21  

45.513707  
34.311220  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров- 5 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: ул.50 лет 

Октября- 15,17, 19,21, 

23,33, ул. Б. 

Хмельницкого, д.104   

4  ул.50 лет  

Октября, д.11  
45.513662  

34.309090  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6 м2 

количество  

Контейнеров -5 

объемом по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: ул.50 лет 

Октября5,11,13  

5  Ул. Киевская,  

д. 31  

45.510818,  
34.305555  

  

Покрытие бетон  

Площадь 12 м2 

количество  

контейнеров-5 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

 МКД: ул. Киевская- 

27,29,31,31а,36, 38,  

40, 42, 44, 46, 48,  
50,52 ул. им. 

Крупской, д.  
110,112, 114,   

6  ул. Киевская,  

70  
45.508401,  

34.304648  

Покрытие бетон  

Площадь 7 м2 

количество  

контейнеров-4  

объемом по 1,1 м3  

  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: Ул. Киевская, 

56, 58,60,62,70, 72, Ул. 

им. Крупской, 96, 98, 

100,106, 108,  

Частные 

домовладения: Ул. 

Крупской, 104,  

Киевская, 54,64,66,68  

7  Ул. Энгельса- 

Чапаева,  

45.504111,  
34.298755  

Покрытие бетон  

Площадь 5 м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: Ул. Энгельса, 

20, 24, 30, 31, 32, 34, 36  

Чкалова, 24. Частные 

домовладения: Ул. 

Энгельса, 22, 23-49  

8.  Ул. Чапаева,  

д.34  
45.501294,  

34.307248  

Покрытие щебень  

Площадь 13,6   м2 

количество  

контейнеров-5  
объемом по 1,1 м3, 

бункер объемом 7м3   

  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: Ул. Матросова, 

44, 46, ул. Спортивная, 

45, ул. им. Шевченко, 

11, 13. Частные 

домовладения: Ул. 

Спортивная, д.20-30, 

35-49, им. Шевченко, д 

12-20, 15-25  

9.  Ул. Чкалова,  

19  
45.501102,  

34.298166  

Покрытие бетон  

Площадь 12 м2 

количество  

контейнеров-5  

объемом по 1,1 м3  

  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: ул. Фрунзе, 22, 

24, 26, ул. Советская, 

13, ул. Чкалова, 10,19 

Частные дома: Ул. 

Чкалова, 25,27, ул.  

Фрунзе, 28-34, 29-47  

10.  Ул. Титова,  

д.14  
45.494201,  

34.291294  

Покрытие а/бетон  

Площадь 2,5 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Многоквартирный 

дом:  

Ул. Титова, 14  



4   

   

11.  Ул. 60 лет 

Октября, 6  

45.492835,  
34.295817  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6   м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: 60 лет 

Октября, 6, 8, 10, 12, 

14  

12.  Ул. 60 лет  

Октября, 18  

45.493443,  
34.293399  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6   м2.  

количество  

контейнеров-5 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: 60 лет 

Октября, 16, 18, 26  

13  Ул. 60 лет  

Октября, 20  
45.490707,  

34.293520  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6   м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: Ул. 60 лет 

Октября, 20, 22  

14  Ул. 60 лет  

Октября, 28  
45.491448,  

34.292675  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2, 

количество  

контейнеров-4 объемом 

1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: Ул. 60 лет 

Октября, 28, 30  

15  Ул.  
Кооперативная   

45.489751,  

34.289174  

Покрытие а/бетон  

   Площадь 3 м2 

количество  

контейнеров-2 объемом 

1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Частные 

домовладения: Ул.  
Кооперативная, туп.  

Элеваторный  

16  Ул.  

Строителей,  

д.4  

45.486635,  
34.287568  

Покрытие бетон 

Площадь 2,5 м2.  

количество  

контейнеров2объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД:  

Ул. Строителей, 4, туп. 

Степной, 4  

17  Ул.  

Строителей,  

 д. 16  

45.485331,  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество 

контейнеров-4  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД:  

Ул. Строителей,  

10,12,14,16  

18  Пер.   

Дорожный,   

д. 2  

45.488681,  
34.290494  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-2 

объемом 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Частные дома:  

Пер Дорожного, пер. 

Южного, Ул. Титова, 

62-76  

19  Ул. Тельмана,  
2  

45.496091,  
34.291352  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 

объемом 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Частные 

домовладения: Ул.  

Элеваторная  

20  Ул. Тельмана,  
19  

45.505688,  
34.297218  

  

Покрытие бетон  

Площадь 3 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД:  

Ул. Тельмана, 19  



5   

   

21  Ул.  

Вокзальная,  

д.29а  

45.498012,  
34.290352  

Покрытие бетон  

Площадь 5 м2 

количество  

контейнеров-2 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД:  

Ул. Вокзальная, 29а, 

31,33,35. Частные 

домовладения: Ул. 

Вокзальная, 9-29в  

22  ул.  

Спортивная 2  
45.495945,  

34.303356   

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

МКД: ул. Шевченко, 3, 

5. ул. Спортивная 4,6.   

Частные дома:  

Спортивная 1-10, 

Садовая 18-32  

23  Туп.   

Садовый, 1  

45.485115,  
34.289834  

Покрытие бетон  

Площадь 1 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Частные 

домовладения:  

Тупик Садовый, 

Степной. ул.  

Заводская1-21  

24  60 лет Октября, 5  

45.491836,  

34.305640  

Покрытие бетон  

Площадь 1 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Многоквартирные 

дома: Ул. 60 лет 

Октября, 5 и 7  

25  Тельмана, 33 

45,513811 

34,301771 

Покрытие бетон  

Площадь 1 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Многоквартирные 

дома: Ул. Тельмана 33  

26  Островского, 8 

45.507194, 

34.301785 

(проект) 

Покрытие бетон  

Площадь 17 м2.  

количество  

контейнеров-3 объемом 

по 1,1 м3, бункер -7м3 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

МКД: Островского 23, 

Частные дома: 

Островского 1-21, 2-

10, Энгельса 63-67, 

Чкалова 54-62, 77-83 

27  Островского, 25 

45.506092, 

34.306247  

(проект) 

Покрытие бетон  

Площадь 11 м2.  

количество  

контейнеров-3 объемом 

по 1,1 м3, 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

Частные дома: 20 лет 

Октября 93- 107, 108-

114, Мичурина 108-

114, 89 

28  Островского, 39 

45.505166, 

34.309664 

(проект) 

Покрытие бетон  

Площадь 11 м2.  
количество  

контейнеров-3 объемом 

по 1,1 м3, 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

Частные дома: 

Островского  32-39 им. 

Шевченко 38-46, 41-51 

29  Б.Хмельницкого, 

78  

45.509475, 

34.309796 

проект 

Покрытие бетон  

Площадь 11 м2.  
количество  

контейнеров-3 объемом 

по 1,1 м3, 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

Частные дома: 

Б.Хмельницкого 83-99, 

78-86 

30  Б.Хмельницкого, 

102  

45.511717, 

34.311086 

проект 

Покрытие бетон  

Площадь 20 м2.  
количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3, бункер -7м3 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

МКД:50 лет Октября 

29, 35;  

Частные дома: Б. 

Хмельницкого 88-100, 

99-115 



6   

   

31  20 лет Октября, 

146 

45.510889, 

34.309336 

Покрытие бетон  

Площадь 17 м2.  

количество  

контейнеров-3 объемом 

по 1,1 м3, бункер -7м3 

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397 

Частные дома: 20 лет 

Октября 135-157, 136-

150 

32  Переулок 

Крымский 8, 

45.511114, 

34.308287 

Покрытие бетон  

Площадь 5 м2 

количество  

контейнеров-2 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Частные дома: пер. 

Крымский 

33  Ул. Советская  

д.3  
45.500758,  

34.295905  

Покрытие а/бетон 

Площадь 6 м2.  

количество  

контейнеров-2 объемом 

по 1,1 м3  

Администрация 

Красногвардейского 

сельского поселения  

ОГРН1149102098397  

Администрация 

сельского поселения,  
МБУ  

«Благоустройство и 

ритуальные услуги  

Красногвардейского 

сельского поселения» 

34  Кладбище  
45.496796,  

34.313177  
  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

МБУ «Благоустройство и 

ритуальные услуги  

Красногвардейского 

сельского  

поселения»,  

ОГРН1169102058388  

Территория кладбища  

35  Кладбище  

45.497390,  
34.315396  

  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

МБУ «Благоустройство и 

ритуальные услуги  

Красногвардейского 

сельского  

поселения»,  

ОГРН1169102058388  

Территория кладбища  

36  Кладбище  

45.496429,  
34.313940  

  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

МБУ «Благоустройство и 

ритуальные услуги  

Красногвардейского 

сельского  

поселения»,  

ОГРН1169102058388  

Территория кладбища  

37  Кладбище  
45.497158,  

34.311737  
  

Покрытие бетон  

Площадь 13,6  м2 

количество  

контейнеров-4 объемом 

по 1,1 м3  

МБУ «Благоустройство и 

ритуальные услуги  

Красногвардейского 

сельского  

поселения»,  

ОГРН1169102058388  

Территория кладбища  

38  Заводская, 2а  
45,486242, 

34,289865  

Покрытие бетон  

Площадь 2,25 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 0,32 м3  

ООО «Гарант-С» 

ОГРН1149102056344  
Магазин 

«Стройматериалы»  

39  Тельмана, 10  
45,497910  

34,292303   

Покрытие бетон  

Площадь 6 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 0,12 м3  

ИП Бондаренко   

Владимир   

Владимирович  

ОГРН314910234504256  

офисы  



7   

   

40  Чапаева, 34  

45,501311   
34,307136  

Покрытие бетон  

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Умеров Ремзи   

Шевкетович  

ОГРН315910200081657  

Магазин «Камуфляж»  

41  Спортивная,  
81.  

45,505851 

34,311740  

Покрытие бетон  

Площадь 1 м2 

количество  

контейнеров1объемо

м 0,12 м3  

ООО «Агромаркет» ОГРН 

1149102084746  
магазин  

42  Энгельса, 40  

45,506759 

34,299315  

Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров1объе

мом 0,12 м3  

МРОХВЕ «Церковь  

Вестник Спасения»  
ОГРН 1159102093358  

церковь  

43  50 лет  

Октября, 13  

45,513696 

34,311285  

Покрытие бетон 

Площадь 1 

м2количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Рыбаченко Наталья 

Александровна  

ОГРН314910234711487  

Магазин «Каскад»  

44  50 лет  

Октября,10  
45,512371 

34,308269  

Покрытие бетон. 

Площадь 1 

м2количество 

контейнеров1объемом 

1,1 м3  

ИП Дубец   

Иван Петрович  

ОГРН314910234711617  

общежитие  

45  Заводская, 96  

45,473974 

34,285806  

Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров1объе

мом 0,24 м3  

ИП Джемилова Диляра 

Рамазановна  

ОГРН315910200167521  

Кафе-магазин  

46  50 лет  

Октября, 23  

45,513695 

34,311289  

 Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,24 м3  

ИП Космачева Оксана  

Владимировна   

ОГРН314919236703986  
  

Магазин «Юлия»  

47  Б.  

Хмельницкого 
, 23  

45,473974 

34,285806  

 Покрытие бетон 

Площадь 3 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,125 м3  

ИП Сидорчук Ирина  

Юрбевна  

ОГРН319911200052592  

магазин  

48  Вокзальная, 16  

45,499843 

34,292688  

 Покрытие бетон 

Площадь 4 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Брацихина Анна  

Васильевна  

ОГРН314910233102618  

магазин  

49  Татарская, 1  

45,478314 

34,294522  

 Покрытие бетон 

Площадь 2м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,125 м3  

ИП Меметова Лутфие  

Акимовна  

ОГРН315910200384643  

кафе  



8   

   

50  Вокзальная, 16  

45,499923 

34,292740  

 Покрытие бетон 

Площадь 2,9 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,05 м3  

ИП Чабан   

Мария Петровна  

ОГРН314910231500617  

магазин  

51  50 лет  

Октября, 5  
45,511845 

34,309088  

 Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Рябцева   

Ольга Анатольевна   

ОГРН315910200208515  

Магазин   

52  Ул. Энгельса, 10а  

45,581846  
34,296407   

 Покрытие бетон 

Площадь 4 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

1 м3  

ИП Лабортас   

Сергей Георгиевич   

ОГРН314910234201661  

Магазины  

53  Ул. Героя  

Абдураманова  

д.3  
45,496134  

34,298738  

 Покрытие бетон 

Площадь 2 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Джеппарова  

Эльвира Якубовна  
ОГРН320911200042345  

Магазин   

54  Ул. Энгельса,  

д.11а  
45,500778  

34,296970  

 Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2 м3  

ООО «Бургас» ОГРН 

1149102119440  
Магазин-кафе   

55  Ул.  

Островского,  

д.25  
45,507846  

34,305697  

 Покрытие бетон 

Площадь 4 м2 

количество 

контейнеров1объемом 

0,12 м3  

ИП Мертвищева   

Елена Павловна  

ОГРН320911200026452  

Магазин   

56  Ул. Энгельса  

д.18   
45.502417  

34.297552   

Покрытие бетон 

Площадь 1 м2 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2 м3  

ГБУ РК «Комплексный 

центр социального  
обслуживания граждан  

пожилого возраста и 

инвалидов  

Красногвардейского 

района»  

Учреждение  

57  Ул. Вокзальная, 8  

45.500717, 

34.293427 

  

Покрытие бетон  

Площадь 2,25 м2 

количество  

контейнеров-1 объемом 

по 0,32 м3  

ООО «Гарант-С» 

ОГРН1149102056344  

Магазин 

«Стройматериалы»  

58  Ул. 50 лет  

Октября, 16, 

№45,304739.  

Е34,1825957  

Покрытие асфальт  

Площадь 2,0 м2 

количество  

контейнеров-1  

объемом по 1,1 м3  

Красногвардейский 

филиал ГБУ РК  

«Крыммелиоводхоз»,  

ОГРН 1149102125820  

Административное и 

бытовые здания  

59  Ул. 50 лет  

Октября, 40, 

№45,304150.  

Е34,1822658  

Покрытие асфальт  

Площадь 2,0 м2 

количество  

контейнеров-1  

объемом по 1,1 м3  

Красногвардейский 

филиал ГБУ РК  

«Крыммелиоводхоз»,  

ОГРН 1149102125820  

Производственная 

база  



9   

   

60  Ул. Ленина, 25  

N45.501228   

Е 34.301158  

 Покрытие- бетон, 

площадь 1м2, 

количество 

контейнеров-1 объемом 

240л.  

ИП Галстян Андраник  

Коляевич  

ОГРН:11549102098397  

Магазин  

61  Ул. Киевская, 29а  

N45.511510  

Е34.307350  

Покрытие- бетон, 

площадь 2м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 240л.  

ИП Крупко Александр 

Иванович  

Магазин, СТО  

62  Ул. Чкалова,  

22  
N45.503329  

Е34.298646  

Покрытие- бетон, 

площадь 3,48м2, 

количество 

контейнеров-1 объемом 

1,1м3  

Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное  

учреждение «Детский сад 

№3 «Солнышко»  

Территория детского 

сада  

63  Ул. 60 лет 

Октября,24  

N45.492110  

Е34.294168  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,6м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное  

учреждение «Детский  

сад №4 «Родничок»»  

Территория детского 

сада  

64  Ул. Титова,9  

N45.493775  

Е34.292448  

Покрытие- бетон, 

площадь 1м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Вашатко Людмила 

Сергеевна  

Склад, магазин  

65  Ул. Титова, 60  

N45.489700  

Е34.290517  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

Муниципальное казенное 

учреждение  
«Управление 

муниципального  

обслуживания»  
ОГРН:1159102063009  

Административное и 

бытовые здания  

66  Ул. Чкалова, 2  

N45.500426  

Е34.297375  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

Муниципальное казенное 
учреждение  

«Управление 

муниципального 

обслуживания»  

ОГРН:1159102063009  

Административное 

здание  

67  Ул. Энгельса,  

3  
N45.498224  

Е34.295546  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

Муниципальное казенное 

учреждение  

«Управление 

муниципального 

обслуживания»  

ОГРН:1159102063009  

Административное 

здание  

68  Ул. Энгельса,  
38  

N45505691  

Е34.299  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,5 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ООО «МП Дубрава» 

ОГРН:1149102116745  
Производственная 

территория  

69  Ул. 50 лет 

Октября, 20  

N45.514393  

Е34.307986  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,25 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

МБОУ ДОД  

«Красногвардейская 

спортивная школа им. И.В. 

Стаценко»  

ОГРН:1159102006250  

Территория школы  



10   

   

70  Ул.50 лет  

Октября,6  

N45.512156  

Е34.307956  

Покрытие- бетон, 

площадь 4 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,6м3  

ИП Коробцов Андрей  

Владимирович  

ОГРН:314910236734340  

Производственная 

территория  

71  Ул. Тельмана,  

7а  
N45.501908  

Е34.295352  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Сундукова Лидия  

Анатольевна  

ОГРН:315910200066555  

Магазин  

72  Ул.  

Вокзальная  

N45.500462  
Е 34.293268  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

МУП  

«Красногвардейский 

рынок»  

ОГРН:1159102019119  

Рынок «Гермес»  

73  Ул. 50 лет  

Октября  

N45.511756  

Е34.308044  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

МУП  

«Красногвардейский 

рынок»  

ОГРН:1159102019119  

Социальный рынок  

74 Ул. Советская, 3а  

N 45.500896  

Е 34.295555  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

МУП  

«Красногвардейский 

рынок»  

ОГРН:1159102019119  

Рынок 

«Центральный»  

75  Ул. Ленина, 38  

N 45.498808  

Е 34.305482  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,0 м2, 

количество 

контейнеров 2 

объемом 1,0м3  

МУП  

«Красногвардейский 

рынок»  

ОГРН:1159102019119  

Рынок «Аграрный»  

76  Ул. 50 лет  

Октября, 7  

N45.512323  

Е34.310092  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров: 1 объемом 

0,7м3  

Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное  

учреждение «Детский  

сад №2 «Ивушка»  
  

Территория детского 

сада  

77  Ул.  

Элеваторная, 17а  

N45.490600  

Е34.287536  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров: 1 объемом 

0,66м3  

ГУП РК «Крымгазсети» 

ОГРН:1149102024906  
Территория 

предприятия  

78  Ул. Островского,  

25  
N45.507478  

Е34.306462  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Османова Эсма  

Сейтумеровна  
ОРГНИП:321911200040 

593  

магазин  

79  Ул. Тельмана,  

24  
N45.501904  

Е34.294453  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,4м3  

ИП Байтеряков Матвей  

Юрьевич 

ОРГНИП:  
314910233202198  

магазин  



11   

   

80  Ул. Тельмана,  

9  
N45.502532  

Е34.295737  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ООО Редакция «Огни 

маяка»  

ОГРН: 1159102011458  
  

Редакция газеты, 

магазин  

81  Ул. Тельмана,  

29  
N45.500430  

Е34.293767  

Покрытие- асфальт, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Сургучев Михаил  

Валериевич 

ОГРНИП:  
314910234001264  

Магазин  

82  Ул. Ленина, 27  

N 45.500881  

Е 34.301815  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Ильмиев Сервер  

Алимович 

ОГРНИП:  
314910226800531  

Магазин   

83  Ул. Энгельса,  
13  

N 45.500945  

Е 34.297216  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2м3  

ИП Геберлейн Елена  

Викторовна 

ОГРНИП:  

316910200205671  

Столовая  

84  Ул. Энгельса,  

N 45.500476  

Е 34.342968  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ООО «ТЭТ-ГРУП» 

ОГРН: 1149102086022  

Кафе, бар  

85  Ул. Киевска,  
76  

N 45.510800  

Е 34.302613  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1м3  

ООО «Альфакомпак» 

ОГРН: 1182375094120  
Производственная 

территория  

86  Ул. им. Б. 

Хмельницкого 

23,  
N 45.501505  

Е 34.305701   

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Сидорчук Инна  

Юрьевна 
ОГРНИП:  

319911200052592  

Магазин  

87  Ул. Титова, 16  

N 45.491448,  

Е 34.293194  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Татьянко Татьяне  

Александровна 

ОГРНИП:  

314910236707615  

Магазин  

88  Ул.  

Вокзальная, 2  
N 45.501809  

  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Зекирьяева Дляра  

Февзиевна 

ОГРНИП:  
315910200007090  

Магазин  

89  Ул. Тельмана, 1А  

N: 45.498498,  

Е 34.293962  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

Религиозная организация  
«Православный приход 

свято- Казанского храма»  

ОГРН: 1169102051733  

Территория храма  



12   

   

90  Ул. Островского,  

37  
N 45.505262,  

Е 34.309468  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,5 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Носков Александр  

Сергеевич 

ОГРНИП:  
321911200028581  

Магазин  

91  Ул. Тельмана,  
16  

N 45.499731  
Е 34.293016  

Покрытие- асфальт, 

площадь 8,0 м2, 

количество 

контейнеров-3 

объемом 1,1м3  

ФГУП «Почта Крыма» 

ОГРН: 1149102017283  
Территория 

предприятия  

92  Ул. Тельмана,  

24  
N 45.500456  

Е 34.293681  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 объемом 

0,24м3  

ИП Зйтуллаев Решат  

Эскендерович 

ОГРНИП:  

315910200161358  

Магазин  

93  Ул. Советская, 3а  

N 45.501124  

Е 34.295189  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

МУП  

«Красногвардейский 

рынок»  

ОГРН: 1159102019119  

Территория рынка  

94  Ул. 50 лет  

Октября, 2  
N 45.478132  

Е 34.294168  

Покрытие- бетон, 

площадь 3,4 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,36м3  

ИП Джапаров Назим  

Ризаевич 

ОГРНИП:  
315910200011673  

магазин  

95  Ул. Заводская, 2а  

N 45.485865  

Е 34.289901  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Потапенко Елена  

Викторовна 

ОГРНИП:  
315910200015639  

Кафе  

96  Ул. Ленина, 39  

N 45.500451  

Е 34.305040  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,12м3  

ИП Юнусов Энвер  

Айдерович 
ОГРНИП:  

317910200134703  

Павильон- кафе  

97  Ул. Фрунзе, 49А  

N 45.50678  

Е 34.299799  

Покрытие- бетон, 

площадь 14,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,25м3  

ООО «Модус СКП» 

ОГРН: 1149102017701  
Магазин  

98  Ул.  

Комсомольска 

я, 9  

N 45. 501559 Е 

34.295974  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,2 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Гошовский  

Владимир Романович 

ОГРНИП:  

314910234408900  

Магазин  

99  Ул. им. Б. 
Хмельницкого 

,34а  

N 45.500424 Е 

34.304130  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2м3  

ИП Зекирьяева Ленара  

Серверовна 

ОГРНИП:  

320911200011059  

Магазин  



13   

   

100  Ул. Ленина, 21  

N 45.501447  

Е 34.300328  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Ставенко Оксана  

Николаевна 

ОГРНИП:  
319911200123289  

Магазин  

101  Ул. Ленина, 39  
N 45.500451  

Е 34.305040  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,12м3  

ИП Мустафаев  

Нариман Рустемович 

ОГРНИП:  
321911200016610  

Магазин  

102  Ул. Энгельса, 1  

N45.497669  

Е 34.295057  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2м3  

МБОУ  

«Красногвардейская 

школа №1»  

ОГРН: 1159102006777  

Территория школы  

103  Ул. им. Б, 

Хмельницкого 

, 76  
N 45.508333  

Е 34.308561  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2м3  

МБОУ  

«Красногвардейская 

школа №2»  

ОГРН: 1159102005380  

Территория школы  

104  Ул.  

Островского, 11б  

N 45.509493  

Е 34.301375  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,2м3  

ИП Ягенич Андрей  

Иванович 

ОГРНИП:  
314910228600080  

Производственная 

территория  

105  Ул. 50 лет 

Октября, 30  

N 45.513031  

Е 34.307046  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Возный Сергей  

Александрович 

ОГНИП:  
315910200069274  

Производственная 

территория  

106  Ул. Тельмана,  
6  

N 45.497742  

Е 34.292298  

Покрытие- асфальт, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Кожевников Виктор 

Васильевич ОГРНИП:  

315910200005032  

Магазин  

107  Ул. Тельмана, 8а  

N 45.498142  

Е 34.292219  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,5 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Кутина Светлана  

Викторовна 

ОГРНИП:  

319911200024568  

Магазин  

108  Ул.  

Спортивная, 87а  

N 45.506307 Е 

34.312259  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Сеферов Нури  

Сеит-Аблаевич 

ОГРНИП:  
314910234712602  

Кафе  

109  Ул. Полевая,7  
N 45.522057  

Е 34 309146  

Покрытие- бетон, 

площадь 30,0 м2, 

количество 

контейнеров-15 

объемом 0,75м3  

АО «Дружба народов  

Нова»  

ОГРН:1149102128878  

Производственная 

территория  



14   

   

110  Ул. Строителей, 

15  
N 45.480215  

Е 34.289897  

Покрытие- бетон, 

площадь 8,0 м2, 

количество 

контейнеров-4 

объемом 0,75м3  

АО «Дружба народов  

Нова»  

ОГРН:1149102128878  

Производственная 

территория  

111  Ул. Титова, 31  
N 45.491500  

Е 34.291473  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Кравченко Василий 

Юрьевич ОГРНИП:  

315910200066317  

Производственная 

территория  

112  Ул.  

Комсомольска 

я, 5  

N45.501814  

Е34.295894  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Туранский  
Александр Леонидович 

ОГРНИП:  

314910233102964  

Магазины  

113  Ул. Тельмана,  
16  

N 45.500421  

Е 34.293166  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,12м3,  

0,24м3   

ИП Смедляева Светлана 

Николаевна ОГРНИП:  

314910236726811  

Магазин, ломбард  

114  Ул. 50 лет 

Октября, 18  

N 45.513789  

Е 34.308772  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-3 

объемом 0,12м3,  

ИП Смедляева Светлана 

Николаевна ОГРНИП:  

314910236726811  

Магазин  

115  Ул. Заводская, 

63А  

N 45.480389  

Е 34.288950  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Галица Наталья 

Владимировна ОГРНИП:  
317910200064157  

Магазин  

116  Ул. 60 лет  

Октября (район 

д.18) N 

45.493355  

Е 34.293866  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 объемом 

0,12м3  

ИП Коркоцкий Владимир  

Александрович 

ОГРНИП:  
315910200013820  

Магазин  

117  Ул. Островского,  
45  

N 45.505391  

Е 34.311798  

Покрытие- асфальт, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Украинец Ирина 

Владимировна ОГРНИП:  
314910234304955  

Кафе  

118  Ул. Тельмана,  

25  
N 45.508565  

Е 34.299020  

Покрытие- бетон, 

площадь 3,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Ваапов Редван  

Нуриевич 

ОГРНИП:  

315910200164088  

Производственная 

территория  

119  Ул. им. Б.  

Хмельницкого  

N 45.500805  

Е 34.304984  

Покрытие- бетон, 

площадь 3,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Ваапов Редван  

Нуриевич ОГРНИП:  

315910200164088  

Магазин  



15   

   

120  П. Видное, ул.  

Транспортная, 7А  

N 45.504540  

Е 34.334379  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Мироненко  

Светлана Васильевна 

ОГРНИП:314910230500 

201  

Магазин  

121  Ул.  

Заводская,2  
N 45.486618  

Е 34.289380  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Друзенко Светлана 

Викторовна ОГРНИП:  

316910200053363  

Производственная 

территория  

122  Ул. Полевая, 1  

N 45.516309  

Е 34.311545  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Ливушевский  

Сергей Николаевич  

ОГРНИП:  

315910200314465  

Производственная 

территория  

123  Ул. 50 лет 

Октября   

N 45.513392  

Е 34.311545  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Ливушевская Яна  

Юрьевна 

ОГРНИП:  
316910200207609  

магазин  

124  Ул. 60 лет  

Октября  
N 45.492797  

Е 34.295770  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Мирошниченко Жанна 
ОГРНИП:  

315910200070140  

магазин  

125  Ул. Тельмана  

N 45.502793  

Е 34.294603  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Мирошниченко  

Игорь Владимирович 

ОГРНИП:  
315910200087507  

Склад  

126  Ул. им.  

Б.Хмельницко 

го  

N 45.500986  

Е 34.305241  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,105м3  

ИП Кобзарева Оксана  

Михайловна 
ОГРНИП:  

315910200166871  

магазин  

127  Ул. 50 лет 

Октября, 42  

N 45.514939  

Е 34.305196  

Покрытие- бетон, 

площадь 10,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Кобзарев Олег  

Васильевич 

ОГРНИП:  

315910200142702  

Ресторан  

128  Ул. им. Б. 

Хмельницкого 
, 17  

N 45.500453 Е 

34.304776  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Алимов Ибраим  

Мугаремович 

ОГРНИП:  

318911200060432  

Магазин  

129  Ул. Мичурина, 

87А  

N 45.505223  

Е 34.306935  
  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Коваленко Николай 

Михайлович ОГРНИП:  

31891020000926  

магазин  



16   

   

130  Ул. Спортивная,  

76  
N 45.507138  

Е 34.311377  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Матюшенко Юрий  

Федорович 

ОГРНИП:  
314910232900112  

Производственная 

территория  

131  Ул. Полевая, 1  
N 45.516309  

Е 34.305322  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Матюшенко Елена  

Владимировна 

ОГРНИП:  
315910200255196  

Производственная 

территория  

132  Ул. Тельмана,  

26  
N 45.500889  

Е 34.294087  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,15м3  

ИП Николаев Сергей  

Олегович 

ОГРНИП:  

317910200030844  

Магазин  

133  Ул. Спортивная,  
113  

N 45.509369  

Е 34.312753  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,5м3  

ИП Невмержицкий  

Юрий Николаевич 

ОГРНИП:  
314910234516888  

Жилой дом  

134  Ул. им.  

Ленина, 27  
N 45.500935  

Е 34.301812  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,5м3  

ИП Невмержицкий Юрий 

Николаевич ОГРНИП:  

314910234516888  

Магазин  

135  Ул. Тельмана,  

26  
N 45.500889  

Е 34.294087  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,15м3  

ИП Эюпов Эскендер  

Ридванович 

ОГРНИП:  
317910200126491  

магазин  

136  Ул. 50 лет 

Октября, 14  

N 45.512489  

Е 34.306268  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ГУП РК  
«Крымтеплокоммунэне 

рго»  

ОГРН:1149102047962  

Котельная  

137  Ул. Ленина, 35б  

N 45.500171  

Е 34.303665  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Рудомаха Лада  

Владимировна 

ОГРНИП:  
314910234714630  

Магазин  

138  Ул. Ленина, 21  

N 45.501369   

Е 34.300523  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Липка Игорь  

Николаевич 

ОГРНИП:  

315910200005381  

Магазин  

139  Ул. им. Героя 

Абдураманова 
, 19  

N 45.49558 Е 

34.29738  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Гафаров Арсен 

Изединовмч ОГРННИП:  
314910234710403  

Производственная 

территория  



17   

   

140  Ул. Заводская,  

2/2  
N 45.486452  

Е 34.289652  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Чугунов Олег  

Валериевич 

ОГРНИП:  
315910200013341  

Производственная 

территория  

141  Ул. Тельмана, 8а  

N 45.498142  

Е 34.292219  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,5 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Кутина Светлана  

Викторовна 

ОГРНИП:  

319911200024586  

Магазин  

142  П. Видное, ул.  

Транспортная, 40  
N 45.500239  

Е 34.337585  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Сейтосманова Ленора 

Ваитовна ОГРНИП:  

315910200262498  

Производственная 

территория  

143  Ул.  

Комсомольска 

я, 15  
N 45.501422  

Е 34.296088  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Трубач Надежда 

Васильевна ОГРНИП:  

314910228200578  

Магазин  

144  Ул.  

Островского,  
9  

N 45.508254  

Е 34.300834  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Костюк Иван 
Иванович ОГРНИП:  

314910233702275  

Производственная 

территория  

145  Ул. Киевская,  

76  
N 45.51133  

Е 34.3037  

Покрытие- бетон, 

площадь 1,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

АО  

«Красногвардейское РТП»  

ОГРН:1149102118252  

Производственная 

территория  

146  Ул. Заводская,  
77  

N 45.477334  

Е 34.289004  

Покрытие- бетон, 

площадь 16,0 м2, 

количество 

контейнеров-6 

объемом 1,1м3  

ООО «Крымский 

молочник»  

ОГРН: 1149102091820  

Производственная 

территория  

147  Ул. Заводская,  
12  

N  45.291  

Е 34.1721  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ГУП РК «Крымэнерго» 

ОГРН: 1149102003423  
Производственная 

территория  

148  Ул. Строителей, 

13  
N 45.481764 Е 

34.281696  

Покрытие- бетон, 

площадь 7,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,66м3  

АО «Урожайненский  

КХП»  

ОГРН:1149102104491  

Производственная 

территория  

149  Ул. Строителей, 

13  
N 45.483330 Е 

34.283338  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,66м3  

АО «Урожайненский  

КХП»  

ОГРН:1149102104491  

Производственная 

территория  



18   

   

150  Ул. Строителей, 

13  
N 45.481576  

Е 34.280151  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 

объемом 0,66м3  

ООО «Крыммлын» 

ОГРН:1159102028250  

Производственная 

территория  

151  Ул.  

Строителей, 6  

N 45.486570  

Е 34.286520  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ООО «Кедр» ОГРН: 

1149102012905  
Автозаправка  

152  Ул.  

Вокзальная, 6  
N 45.500451  

Е 34.293282  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 объемом 

0,62м3  

ОВД РФ по  

Красногвардейскому 

району  

ОГРН: 1149102004171  

Административное 

здание  

153  Ул. 50 лет 

Октября, 46  

N 45.513944  

Е 34.305113  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,62м3  

ОВД РФ по  

Красногвардейскому 

району  

ОГРН: 1149102004171  

Административное 

здание  

154  Ул. Ленина, 5  

N 45.502701  

Е 34.296528  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ОВД РФ по  

Красногвардейскому 

району  

ОГРН: 1149102004171  

Административное 

здание  

155  Ул.  

Островского,  
25  

N 45.506374  

Е 34.305946  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-2 объемом 

0,5м3  

ООО «Крымский 

виноводочный холдинг»  

ОГРН: 1149102049579  

Производственная 

территория  

156  Ул. Титова, 60  
N 45.489617  

Е 34.288601  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

МУП  
«Красногвардейский 

торговый комплекс»  

ОГРН: 1169102068937  

Административное 

здание,  

производственная 

территория  

157  Ул. Тельмана, 5а  

N 45.501137  

Е 34.294929  

Покрытие- бетон, 

площадь 5,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

МУП  
«Красногвардейский 

торговый комплекс»  

ОГРН: 1169102068937  

Магазин  

158  Ул. Ленина, 39  

N 45.499855  

Е 34.305466  

Покрытие- бетон, 

площадь 25,0 м2, 

количество 

контейнеров-6 

объемом 1,1м3  

МУП  

«Красногвардейский 

торговый комплекс»  

ОГРН: 1169102068937  

Территория рынка  

159  Ул. 50 лет 

Октября, 8А  

N 45.512315  

Е 34.308278  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Саитхалилова  
Эльвина Эдемовна 

ОГРНИП:  
319911200015096  

Магазин  



19   

   

160  Ул. Татарская,  

3  
N 45.478132  

Е 34.294168  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,125м3  

ИП Меметова Лутфие  

Акимовна 

ОГРНИП:  
315910200384643  

Ресторан, 

производственная 

территория  

161  Ул. Молодежная, 

30А  

N 45.483571  

Е 34.293656  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Аметова Хатидже  

Ленуровна 

ОГРНИП:  

321911200014518  

Магазин  

162  Ул. им.  

Б.Хмельницкого, 

19А  

N 45.500545  

Е 34.305182  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,24м3  

ИП Саитхалилова  
Эльвина Эдемовна 

ОГРНИП:  

319911200015096  

Магазин  

163  Ул. им.  
Б.Хмельницкого, 

13  

N 45.498956  

Е 34.303602  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,25м3  

МБУ «Обеспечение 

деятельности  

администрации  
Красногвардейского 

сельского поселения,  
центра культуры и 

спорта «Юность»  

ОГРН: 1159102010660  

Стадион  

164  П. Видное, ул.  

Мира, 31  
N 45.502143  

Е 34.337586  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,25м3  

МБУ «Обеспечение 

деятельности  
администрации  

Красногвардейского 

сельского поселения,  
центра культуры и 

спорта «Юность»  

ОГРН: 1159102010660  

Клуб  

165  Ул. Энгельса,  
22  

N45.503059  

Е34.297682  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Орлова Виктория  

Викторовна  
ОГРНИП  

321911200091857  

магазин  

166  Ул.  

Вокзальная,2  
N45.501825  

Е34.294425  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,8м3  

ИП Чудак Игорь  

Данилович   
ОРГНИП  

1149102030186  

магазин  

167  Пер.  

Дорожный, 19б  

N 45488847  

Е 34.285246  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,33м3  

ИП Кнуренко Сергей  

Степанович  

ОГРНИП  
315910200055256  

магазин  

168  Ул. Островского,  
23  

N 45,507926  

Е 34,303286  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-2  

объемом 1,1м3  

Государственное 

бюджетное  

профессиональное  
образовательное  

учреждение РК 

Территория 

техникума,  

административные  
здания, общежитие, 

столовая  



20   

   

169  Ул. Степная, 5  

N 45.526494  

Е 34.315150  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 1,1м3  

«Красногвардейский 

агропромышленный 

техникум»  

ОГРН 1149102125633  

Территория 

автодрома  

170  Ул. Чапаева, 34 

45,501272 

34,307141 

Покрытие- бетон, 

площадь 4,5 м2, 

количество 

контейнеров-2  

объемом 1,1м3  

ИП Космачев Андрей 

Николаевич 

ОГРНИП:  
315910200205113 

магазин 

171  Ул. Чкалова, 8 

45,501469   

34,297811 

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 2,25 м3  

ИП Космачев Андрей 

Николаевич 

ОГРНИП:  

315910200205113 

офисы 

172  Ул. им. Б. 
Хмельницкого, 

13А  

N 45.499389  
Е 34.304195  

Покрытие- асфальт, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 1,1м3  

ИП Бастрыкин Сергей  

Николаевич  

ОГРНИП: 

314910232100675 

магазин  

173  СПК 

«Мелиоратор», ул. 

12 (офис)  

N 45.532106  

Е 34.317492  

Покрытие- бетон, 

площадь 8,0 м2, 

количество 

контейнеров-2  

объемом 1,1м3  

Садоводческий 

потребительский 

кооператив  

«Мелиоратор»  

ОГРН: 1149102112279  

Территория СПК  

174  СПК  
«Мелиоратор», 

ул. 2 (насосн. 

станц.)  

N 45.5321  

Е 34.3174  

Покрытие- бетон, 

площадь 8,0 м2, 

количество 

контейнеров-2  

объемом 1,1м3  

Садоводческий 

потребительский 

кооператив  

«Мелиоратор»  

ОГРН: 1149102112279  

Территория СПК  

175  Ул.  

Матросова-2, д.13  

N 45.490189  

Е 34.302675  

Покрытие- асфальт, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-2  

объемом 1,1м3  

Общество с ограниченной  

ответственностью  

«Торговый дом «ТЭС»  

ОГРН:1149102004325  

Территория АЗС  

176  Ул.  

Строителей, 9А  

N45.486455  

Е 34.284284  

Покрытие- асфальт, 

площадь 4,0 м2, 

количество  

контейнеров- объемом  

1,12м3  

ИП Бойко Вадим  

Анатольевич 

ОГРНИП:  
31591020054773  

Производственная 

территория  

177  П. Видное, ул.  

Транспортная, 7А  

N45.504540  

Е 34.334379  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1 

объемом 0,12м3  

ИП Мироненко  

Светлана Васильевна 

ОГРНИП:314910230500 
201  

магазин  

178  Ул. Энгельса, 5  

N 45.4993377  

Е 34.296460  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров- объемом 

0,8м3  

МБУДО 

«Красногвардейская 

детская школа искусств» 

ОГРН: 1159102007646 

Территория школы  



21   

   

 179 Ул. Заводская,  

12  
N 45,291  

Е 34,1721  

Покрытие- бетон, 

площадь 6,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 1,1м3  

ГУП РК «Крымэнерго» 

ОГРН: 14.05.2014  

Производственная 

территория  

 180 Ул.  
Молодежная, 30А  

N 45,483571  

Е 34,293656  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,12м3  

ИП Аметова Хатидже  

Ленуровна 

ОГРНИП:  
321911200014518  

магазин  

181 Ул. Б.  

Хмельницкого 
, 28  

N 45.499424  

Е 34.303487  

Покрытие- бетон, 

площадь 3,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,5м3  

ИП Пахарчук Виталий  

Андреевич 

ОГРНИП:  

317910200087862  

магазин  

182 Ул. Титова, 31  

N 45,491500  
Е 34,291473  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,12м3  

ИП Кравченко Василий 

Юрьевич ОГРНИП:  

315910200066317  

магазин  

183 Ул. 60 лет  

Октября  
N 45.493456  

Е 34.293404  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,12м3  

ИП Аппазов Анафи  

Шукриевич 

ОГРНИП:  
318911200081392  

магазин  

184 Ул. Ленина, 4  
N 45.502027  

Е 34.296313  

Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 1,1м3  

МБОУ ДОД «Районный 

центр детского и 

юношеского  

творчества»  

ОГРН:1159102009483  

Территория 

учреждения  

185 Ул. Тельмана,  

20  
N 45.500097  

Е 34.293422  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,75м3  

Публичное акционерное 

общество «РНКБ»  

ОГРН:1027700381290  

Территория 

учреждения  

186 Ул. Чкалова,  
15  

N 45.499754  

Е 34. 296881  

Покрытие- бетон, 

площадь 2,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 1,1м3  

ИП Вашатко Людмила  

Сергеевна  

ОГРНИП:314910234202 
720  

магазины  

187 Ул. Мичурина, 

д.33 

№45,499998,  

Е 34,303084  

 Покрытие- бетон, 

площадь 4,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 0,25 м3 

ИП Белялов Эмиль 

Энверович 

ОГРНИП 

316910200205073  

магазины  

188 Ул. Киевская, 2 

45,508122 

34,313576  

 Покрытие- бетон, 

площадь 10,0 м2, 

количество 

контейнеров-1  

объемом 1,1 м3 

ИП Мусаев Энвер 

Мусаевич 

ОГРНИП 

319911200134436  

СТО  



22   

   

 189         

  

  


